CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 397/2.018.

Senhor Presidente,

   Apresento a V.Exa., nos termos do art. 225 do Regimento Interno, a

presente Indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito a proceder o serviço de manutenção do

ponto de ônibus da av. Ulisses Guimarães no inicio da subida do bairro do nosso teto

JUSTIFICATIVA:

  O ponto de ônibus ate o presente momento encontra se sem a cobertura
prejudicando os munícipes que utilizam do abrigo de passageiro para a espera de ônibus
eles relatam a este vereador muita dificuldade em ficar a espera dos ônibus em dia de
chuva e sol forte pois sem a cobertura devida e impossível ficar no ponto.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 13 de junho de 2018.

Everton de Oliveira Adorno

Vereador

PROTOCOLO N° 1032/2018

http://www.camararegistro.sp.gov.br/